
Prodej bytu 5+kk, 116 m2, Pětihosty

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-5+kk-116-m2-petihosty


S hrdosti si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji novostavbu řadového domu o dispozici 5+KK v rodinném
dvojdomku, který je součástí zcela výjimečného uzavřeného areálu v projektu rodinného bydlení "Family
Resort Pětihosty" od renomované developerské společnosti Anglický Resort.

- poslední domy již od 9.890.000 Kč
- nízkonákladové bydlení v moderní cihlové novostavbě s energetickou třídou B
- uzavřený zabezpečený areál s vlastním parkem, dětským a sportovním hřištěm
- nepřekonatelný poměr cena/kvalita
- Pětihosty, Praha-Východ
- 20 min autem od metra "Chodov"

V ceně domů je podíl na cca 2200 m2 společných ploch v resortu, kde jsou umístěny:
- multifunkční hřiště (fotbálek, volejbal, nohejbal, basketbal, hokejbal, pickleball)
- workoutové hřiště
- velké dětské hřiště s herními prvky
- venkovní ping pong
- parčík s lavičkami a 38 vysazenými vzrostlými stromy a téměř 2000 keři, květinami a rostlinami

Speciální nabídka: Rezervujte si svůj budoucí domov do 30.09. a získejte v ceně:
- klimatizační jednotku
- venkovní terasu ze zámkové dlažby
- venkovní pergolu

Prémiový standard nabízí svým budoucím obyvatelům:
- protihluková okna v ložnicích a okna s tepelně izolačními trojskly v obývacím pokoji a celém přízemí
-  teplovodní  podlahové  vytápění  v  celém domě  se  samostatnou  regulací  v  každé  obytné  místnosti  i  v
koupelnách
- luxusně zařízené koupelny, které jsou vybaveny velkoformátovými obklady, sanitou od firem Villeroy & Boch,
Laufen a SunSwiss a podomítkovými bateriemi od firmy Grohe
- designové bezfalcové interiérové dveře s magnetickými zámky
- vlastní studna pro užitkovou vodu a příprava na systém zavlažování zahrady

Obec Pětihosty je malou vesničkou, jejíž historie sahá až do roku 1371. Pro svou malou rozlohu a pouhých 200
obyvatel je ideálním místem pro bydlení a odpočinek. Lokalita nabízí vše, co je třeba ke kvalitnímu bydlení.
Místo je oblíbené pro svůj čerstvý vzduch, lesy a posázavskou krajinu. Okolí  je protkáno turistickými a
cyklistickými trasami.

Family Resort Pětihosty se nachází:
- v docházkové vzdálenosti od budoucího obchodního střediska
- 2 minuty autem od hotelu Sen s jeho vyhlášeným Infinit wellness
- 4 minuty autem od vlakového nádraží Senohraby s rychlým spojením do Prahy
- 20 minut autem od Westfield Chodov
- 30 minut autem do centra Prahy
- 2 minuty autem do MŠ - Pyšely a ZŠ T.G. Masaryka - Pyšely
Developerská společnost Anglický Resort byla založena v roce 2000 a od té doby úspěšně postavila více než
300 řadových domů a přes 400 bytů. Mezi její významné projekty patří Stehelčeves u Viničky, Lešany Resort,
Kralupy Resort, Zahrady Slatina a Family Resort Pětihosty.
Zaujala Vás naše nabídka? Chcete se dozvědět více nebo si prohlédnout Pětihosty Family Resort?

Kontaktujte  nás  nebo  vyplňte  formulář  níže.  Resort  Vám rádi  představíme kdykoliv,  včetně  víkendů,  a
přizpůsobíme se Vašemu harmonogramu.

https://homerealestate.cz/cs


ID 36603
Cena za m2 93 880 Kč
Cena 10 890 000 Kč 
Nabídka Prodej
Skupina 5+kk
Zařízený Částečně zařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 116 m2

Patro 2 - patro
Město Pětihosty
Okres Pětihosty

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-5+kk-116-m2-petihosty
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/petihosty
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/petihosty/petihosty

